3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2020 № 2964
О внесении изменения в постановление

администрации города Кемерово от 08.09.2014 №2274
«Об утверждении  положения о муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений»
В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 08.09.2014 №2274 «Об утверждении  положения о муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города                                                                                         И.В. Середюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Кемерово

                                                                                     от 20.10.2020 № 2964
СОСТАВ

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Кемерово
	Председатель комиссии
Дашковская Наталья Юрьевна
	- начальник управления образования администрации города Кемерово

	Члены комиссии:

Григорьева Надежда Вениаминовна
	- заместитель начальника управления образования администрации города Кемерово

	Гусева Оксана Владимировна
	- заместитель начальника управления образования администрации города Кемерово

	Мансуров Виталий Раильевич
	- председатель Кемеровской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Марченко Марина Николаевна
	- начальник юридического отдела управления образования администрации города Кемерово

	Овчинникова Татьяна Николаевна
	- заместитель начальника управления образования администрации города Кемерово

	Прохоренко Ксения Игоревна
	- заведующий экономическим отделом управления образования администрации города Кемерово

	Семенова Александра Павловна
	- заместитель начальника управления образования администрации города Кемерово

	Депутат Кемеровского городского Совета народных депутатов соответствующего округа
	- по согласованию

	Руководитель образовательного учреждения, подлежащего реорганизации или ликвидации
	- по согласованию

	Представитель комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово

	Представитель юридического комитета администрации города Кемерово

	Представитель территориального управления района, на территории которого расположено реорганизуемое или ликвидируемое образовательное учреждение

	Представитель Совета по развитию муниципальной системы образования
	- по согласованию